[image: ]
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХИСЛАВИСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2019г.                                                                                                             №176

О передаче бани в хозяйственное ведение МУП «Жилкомсервис».

В соответствии с Уставом муниципального образования Хиславичское городское поселение Хиславичского района Смоленской области Совет депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области заключить договор о передаче МУП «Жилкомсервис» в хозяйственное ведение бани, находящейся в собственности Хиславичского городского поселения (Свидетельство о государственной регистрации права 67-АВ №012114), расположенной по адресу: Смоленская область, п.Хиславичи, ул.Пушкина, д.15.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Хиславичское городское поселение
Хиславичского района Смоленской области                _____________      О.Б.Маханек

[image: ]
[image: ]
[image: ]
image1.png

image2.emf

image3.emf

image4.emf